
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

NR XLIII/224/09 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  
do przyznawania pomocy w zakresie dożywiania dzieci do 7 roku życia, 
uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej oraz osób  
 samotnych w wieku emerytalnym, chorych lub niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 i art. 3 ustawy z dnia 

29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2006 r. Nr 267, poz. 2259) oraz 

art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 17 ust. 1 pkt 3, 5 i 14 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. 

zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznawania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
dożywiania dzieci do 7 roku życia, uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej oraz osób 
samotnych w wieku emerytalnym, chorych lub niepełnosprawnych do wysokości 200% kryterium do-
chodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecz-
nej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.       
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
TADEUSZ CWYNAR 


